
Zarządzenie nr RMiG.120.13.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa Sołectwa Niemojki Stacja 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 27 ust 1 w związku z § 8 ust. 3 pkt 1 Statutu Sołectwa 

Niemojki Stacja, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/368/18 Rady Miasta i Gminy 

Łosice z dnia 7 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Niemojki Stacja (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz.9036) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W związku z rezygnacją sołtysa Sołectwa Niemojki Stacja zarządzam przeprowadzenie 

wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Niemojki Stacja w terminie: 7 lutego 2023 r. 

godz. 18.00 w budynku Szkoły Podstawowej - Niemojki 157.  

2. W przypadku braku kworum drugi termin zebrania wyznaczam po upływie 20 minut od 

terminu określonego w § 1. ust.1. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

Mariusz Kucewicz 

 

 

 

 

 

 


